
ORDINANZA SINDACALE N°16/24 

 

   

Città di Terranova Sappo Minulio 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

 

Ufficio del Sindaco 

 
 

IL SINDACO 
 

Considerato che l’afflusso di pubblico negli Uffici Comunali, durante l’imminente periodo 

festivo è sicuramente ridimensionato, soprattutto durante l’orario pomeridiano; 

Ritento, dunque, pur garantendo la reperibilità per le pratiche indifferibili ed urgenti, di dover 

disciplinare l’orario di chiusura degli uffici comunali nel suindicato periodo; 

DISPONE 

1. l’osservanza dei seguenti orari degli Uffici Comunali nella maniera che segue e, 

precisamente: 

 

- GIORNO 24.12.2025: DALLE 08:00 ALLE 12:00; 

 

- GIORNO 31.12.2025:  DALLE 08:00 ALLE 12:00; 

 

- GIORNO 05.01.2026: DALLE 08:00 ALLE 14:00 (POMERIGGIO CHIUSI);  

 

2. che ogni Responsabile di area programmi, secondo le proprie esigenze, lo svolgimento 

dell’orario dei dipendenti in servizio nel settore di competenza 

3. la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

  

 

Dalla Residenza Municipale, 19 dicembre 2025 

Il Sindaco 

 Avv. Ettore Tigani 


		2025-12-19T11:50:15+0100
	ETTORE TIGANI




